
FRESH LADY Дигитален пасош MK

FRESH LADY
S00927-P179

Дамски панталони, мултифункционални, изработени од памучен
поплин, полиестер и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишливи
својства. Врвца во струкот. Предни француски џебови. Аплициран
заден џеб.

Состав: 58% COTONE + 14 % POLIESTERE+ 28%
ELASTOMULTIESTERE

Изглед: POPLIN
Тежина: 125 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62046211
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

БОРДО
04000

СЕНКА РОЗОВА
05001

ВИОЛЕТОВА
06011

СМАРАГДНА ЗЕЛЕНА
07002

КРАЛСКА СИНА
09000

СИНА
10000
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FRESH LADY Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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FRESH LADY Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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